西成区選挙管理委員会会議録要旨

 日時 平成 31年 3月 24日(日)  時間  午後 5時 30分～

場所  区長応接室

【出席者】

上野委員長・門内委員長職務代理・中野委員・浅山委員

横関参与・柴生事務局長・堀主幹・酒井選挙係長・三上選挙係員

【案件】

１ 大阪市長選挙における投票記載所の氏名等の掲載順序のくじの実施について

大阪市長選挙の立候補届出順序に従い、氏名掲示の掲載順序を定めるくじを行い、

下記のとおりの結果となった。

【届出順序】               【掲載順序】

１ 無所属     柳本 あきら     １

２ 大阪維新の会  松井 一郎      ２

次回委員会  平成 31年 3月 28日(木) 午後 1時から開催予定